

ANEXA NR. 3 LA PROIECTUL DE HOTARARE NR.

STOCURI CURENTE LA DATA -- 03.06.2026

Obiecte

	Produs	Pret Stoc	Stoc	Valoare Stoc
OBIECTE DE INVENTAR				
1	ASPIRATOR UMED/USCAT PROFESIONAL	2.142,00	1,00	2.142,00
2	CUPTOR CU MICROUNDE	952,00	2,00	1.904,00
3	DULAP SUSPENDAT DEPOZITARE DIN INOX	1.785,00	4,00	7.140,00
4	ECRAN DE PROIECTIE	595,00	8,00	4.760,00
5	FIERBATOR PROFESIONAL	1.190,00	2,00	2.380,00
6	FRIPTEUZA DUBLA ELECTRICA	1.785,00	1,00	1.785,00
7	GRILL ELECTRIC	1.963,50	1,00	1.963,50
8	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA	1.428,00	2,00	2.856,00
9	MASA DE LUCRU BUCATARIE CU 1 CUVA	1.785,00	8,00	14.280,00
10	MASA DE LUCRU BUCATARIE CU POLITA SI REBORD	2.201,50	6,00	13.209,00
11	MASA DE LUCRU CU DULAP INCORPORAT	1.428,00	6,00	8.568,00
12	MASINA DE TOCAT CARNE	1.785,00	1,00	1.785,00
13	MIXER PLANETAR	1.904,00	1,00	1.904,00
14	UNITATE COMPACTA DE REFRIGERARE BUCATARIE	2.380,00	3,00	7.140,00
TOTAL MAGAZIA -- OBIECTE DE INVENTAR				71.816,50
Obiecte de inventar SMIS 325423				
1	BALANSOAR PENTRU COPII - MODEL 3-4	1.654,10	2,00	3.308,20
2	BALANSOAR PENTRU COPII -MODEL 6-4	2.082,50	2,00	4.165,00
3	BALANSOAR PENTRU COPII-MODEL 4-4	1.654,10	2,00	3.308,20
4	BALANSOAR PENTRU COPII-MODEL 5-4	1.380,40	2,00	2.760,80
5	BIROU CABINET MEDICAL SI CAMERA IZOLARE	714,00	1,00	714,00
6	BIROU CANCELARIE	714,00	2,00	1.428,00
7	CANAPEA EXAMINARE	2.299,08	1,00	2.299,08
8	CANAPEA TRATAMENT	2.299,08	1,00	2.299,08
9	CATEDRA EDUCATOARE	1.011,50	8,00	8.092,00
10	CUIER	476,00	2,00	952,00
11	DULAP DEPOZITARE -MODEL 3	833,00	8,00	6.664,00
12	DULAP DEPOZITARE -MODEL 4	892,50	8,00	7.140,00
13	DULAP DEPOZITARE -MODEL A	833,00	1,00	833,00
14	DULAP DEPOZITARE MEDICAL	714,00	2,00	1.428,00
15	DULAP DEPOZITARE-MODEL D1	952,00	1,00	952,00
16	DULAP DEPOZITARE-MODEL D2	714,00	1,00	714,00
17	DULAP DEPOZITARE-MODEL D3	803,25	4,00	3.213,00
18	DULAP DEPOZITARE-MODEL D4	714,00	8,00	5.712,00
19	DULAP DEPOZITARE-MODEL D6	987,70	1,00	987,70
20	DULAP VESTIAR PERSONAL -MODEL B	773,50	2,00	1.547,00
21	DULAP VESTIAR PERSONAL -MODEL D%	892,50	1,00	892,50
22	DULAP VESTIAR PERSONAL MEDICAL	714,00	1,00	714,00
23	DULAP VESTIAR PRESCOLARI HOL	690,20	60,00	41.412,00
24	MASA EDUCATOARE	1.011,50	1,00	1.011,50
25	MASA PRESCOLARI	297,50	30,00	8.925,00
26	MASA PRESCOLARI -MODEL 2	297,50	24,00	7.140,00
27	MODUL DORMIT ANTEPRESCOLARI	714,00	30,00	21.420,00
28	SCAUN PERSONAL -MODEL 2	357,00	2,00	714,00
29	SCAUN PERSONAL CABINET MEDICAL SI SALA DE IZOLARE	357,00	2,00	714,00

	Produs	Pret Stoc	Stoc	Valoare Stoc
30	SCAUN PERSONAL CANCELARIE	357,00	10,00	3.570,00
31	SCAUN PERSONAL EDUCATOARE	357,00	8,00	2.856,00
32	SCAUN PRESCOLARI	166,60	120,00	19.992,00
33	SCAUN PRESCOLARI SALA DE MESE	101,15	96,00	9.710,40
34	TABLA MAGNETICA	1.523,20	8,00	12.185,60
TOTAL MAGAZIA -- Obiecte de inventar SMIS 325423				189.774,06
OBIECTE DE INVENTAR SMIS 325423 neelig.				
1	AUTOCOLANT INFORMARE MIC PRINT LAM.	6,79	1,00	6,79
2	AUTOCOLANT INFORMARE MIC PRINT LAM.	10,29	699,00	7.192,71
3	AUTOCOLANTN INFORMARE MARE PRINT LA	38,72	30,00	1.161,60
4	BANCUTA LECTURA	587,99	8,00	4.703,92
5	CEARCEAF COLORAT PAT STIVUIBIL ANTEPRESCOLARI	26,25	40,00	1.050,00
6	CHIUVETA 0.6 M 1 CUVA L40*B40*T25	1.882,21	1,00	1.882,21
7	COADA ALUMINIU 140 CM VERDE	17,01	3,00	51,03
8	COADA ALUMINIU140CM BLUE	17,01	3,00	51,03
9	CORP MODEL CREATIE	1.078,35	8,00	8.626,80
10	COS GUNOI CU PEDALA	82,47	28,00	2.309,16
11	COS GUNOI INOX 45 L CU PEDALA	257,05	1,00	257,05
12	COS PUBELA COLECTARE SELECTIVA CU PEDALA ALBASTRU 60 L	213,66	3,00	640,98
13	COS PUBELA COLECTARE SELECTIVA CU PEDALA GALBEN 60 L	213,66	3,00	640,98
14	COS PUBELA COLECTARE SELECTIVA CU PEDALA VERDE 60 L	213,66	3,00	640,98
15	COS RUFE 60 L	60,92	2,00	121,84
16	DISPENSER AUTOCUT MIDI	172,43	31,00	5.345,33
17	DISPENSER SAPUN/SPUMA MANUAL MINI	91,88	79,00	7.258,52
18	DULAP 4 USI H1880	1.077,30	8,00	8.618,40
19	DULAP COMPACT 2 USI	844,66	8,00	6.757,28
20	DULAP COMPACT1P-2S	1.098,30	8,00	8.786,40
21	DULAP MODULAR GRADINITA M04	1.298,23	8,00	10.385,84
22	DULAP VESTIAR ANTEPRESCOLAR5 COMPAT.PTR.40 COPII-FILTRU HOL	1.297,01	8,00	10.376,08
23	GALEATA DREPTUNGHILARA NEAGRA 15 L	34,23	8,00	273,84
24	JOC EDUCATIV PENTRU NEVAZATORI-SET DISCURSI SENZORIAL	323,62	1,00	323,62
25	JOC EDUCATIV PENTRU NEVAZATORI-SET PANOU SENZORIAL	99,96	1,00	99,96
26	JOC EDUCATIV PENTRU NEVAZATORI-SET SENZORIAL CU LABIRINT	186,18	1,00	186,18
27	JOC EDUCATIV PENTRU NEVAZATORI-SET TACTIL TEXTURI SI FORME	184,93	1,00	184,93
28	KIT UNI JUNIOR BLUE	283,43	3,00	850,29
29	KIT UNI JUNIOR GREEN	283,43	3,00	850,29
30	MASA PRESCOLARI GRUPE	297,50	2,00	595,00
31	MODUL DORMIT ANTEPRESCOLARI GRUPE	714,00	10,00	7.140,00
32	MOP PLAT UNI JUNIORSOFT 35 CM	55,03	6,00	330,18
33	PANOU INFORMARE ALUCOBOND+PRIN LAM.	6.050,00	1,00	6.050,00
34	SALTEA POLIURETAN PAT STIVUIBIL ANTEPRESCOLARI	178,50	40,00	7.140,00
35	SCAUN PRESCOLARI PTR. GRUPE	166,60	40,00	6.664,00
36	SET JOC - CASUTA CU INCHIZATORI	250,95	2,00	501,90
37	SET JOC - MARIONETE FAMILIA	240,44	2,00	480,88
38	SET JOC -3R -REDU, REFOLOSEDTE, RECICLEAZA	103,95	6,00	623,70

	Produs	Pret Stoc	Stoc	Valoare Stoc
39	SET JOC -COSULET CU LEGUME	30,45	2,00	60,90
40	SET JOC -CUBURI COLORATE TRANSPARENTE	114,45	2,00	228,90
41	SET JOC -CUTIE CU 621 CUBURI MICI	160,65	6,00	963,90
42	SET JOC -JOC TACTIL FRUCTE SI LEGUME	88,21	2,00	176,42
43	SET JOC -SET CONSTRUCTIE VAFA	267,75	2,00	535,50
44	SET JOC -TRUSA DOCTOR PENTRU COPII	65,11	8,00	520,88
45	SET JOC- -SET TREN	204,75	2,00	409,50
46	SET JOC- BANC DE LUCRU MIC	82,96	2,00	165,92
47	SET JOC- GLOB PAMANTESC	311,13	8,00	2.489,04
48	SET JOC- LABIRINT CU ANIMALE SI NUMARATOARE	70,36	2,00	140,72
49	SET JOC- MAXI CUBURI	124,95	6,00	749,70
50	SET JOC- NUMARATOARE CU CALCULE	72,45	6,00	434,70
51	SET JOC- SET 3 VAPORASE	26,25	6,00	157,50
52	SET JOC- TRUSA LOGI TRANSPARENTE	82,96	6,00	497,76
53	SET JOC-1-5 CU SORTARE FORME	72,45	2,00	144,90
54	SET JOC-CIRCUIT TREN CU TOBOGAN	313,95	6,00	1.883,70
55	SET JOC-COSULET CU FRUCTE	30,45	2,00	60,90
56	SET JOC-CUBURI JUNIORI	142,80	6,00	856,80
57	SET JOC-JOC ACTIVITATI MINDFULNESS	198,45	6,00	1.190,70
58	SET JOC-LEGO DUPLO	607,95	2,00	1.215,90
59	SET JOC-PIRAMIDA CRESCATOARE DIN LEMN	72,45	2,00	144,90
60	SET JOC-SEMNE DE CIRCULATIE	271,95	6,00	1.631,70
61	SET JOC-SET CONSTRUCTIE 100 PIESE	131,25	6,00	787,50
62	SET JOC-SET PIESE DE LEMN MULTIFUNCTIONALE	131,25	6,00	787,50
63	SET JOC-STATIE DE POMPIERI	362,25	6,00	2.173,50
64	SET LENJERIE PAT STIVUIBIL ANTEPRESCOLARI	86,10	40,00	3.444,00
65	SET LOC -CUBURI CONSTRUIT SUPER MARI	702,45	2,00	1.404,90
66	SUPORT RECHIZITE M09	369,85	8,00	2.958,80
TOTAL MAGAZIA -- OBIECTE DE INVENTAR SMIS 325423 neelig.				145.376,74
TOTAL GENERAL				406.967,30

INIȚIATOR
PRIMAR
FLORIN CAZACU